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Yleiskaavamerkinnät ja -määräykset 
 

 
Maa- ja metsätalousvaltainen alue. 
Alue on varattu pääasiassa maa- ja metsätaloutta varten. Alueelle saa sijoittaa tuulivoi-
maloita niille erikseen osoitetuille alueille sekä niitä varten huoltoteitä ja teknisiä verkosto-
ja. Maa- ja metsätaloutta palveleva rakentaminen tulee sijoittaa vähintään 230 metrin 
etäisyydelle tuulivoimaloista tai rakentamattomasta tuulivoimaloille osoitetusta alueesta.  

 
Energiahuollon alue. 
Energiahuollon alueelle voidaan rakentaa sähköasemakenttiä, huoltorakennuksia ja ko-
jeistorakennuksia. 

 
Maa-ainesten ottoalue. 
 

 
Maa-ainesten ottoalue. 
Merkinnällä on osoitettu maakuntakaavan mukainen turvetuotantoon soveltuva alue. 

 
Luonnonsuojelualue. 
Alueella sijaitsee yksityisellä maalla sijaitseva luonnonsuojelualue. 

 Yleiskaava-alueen raja. 
 

 Alueen raja. 
 

 Osa-alueen raja. 
 

 Ohjeellinen osa-alueen raja. 
 

 Nykyinen/parannettava tielinjaus. 
Metsäautotiet perusparannetaan sorapintaisina ja reuna-alueineen keskimäärin 6 m le-
veinä. 

 Ohjeellinen uusi tielinjaus. 
Merkinnällä on osoitettu tuulivoimalaitoksia palvelevat uudet huoltotiet. Huoltotiet toteute-
taan sorapintaisina ja keskimäärin 6 m leveinä. 

      Ohjeellinen uusi voimajohto. 

 Ohjeellinen uusi maakaapeli. 
Maakaapelit tulee sijoittaa ensisijaisesti mahdollisuuksien mukaan teiden yhteyteen. 

 

Tuulivoimalan alue. 
Luku tv-merkinnän yhteydessä osoittaa kuinka monta tuulivoimalaa kullekin erilliselle pis-
tekatkoviivalla rajatulle osa-alueelle saadaan enintään sijoittaa.  
Osayleiskaavassa osoitetuille tv-alueille saadaan sijoittaa yhteensä enintään 33 tuulivoi-
malaa. 
Yksittäisen tuulivoimalan enimmäiskorkeus saa olla enintään 230 metriä maanpinnasta.  
Tuulivoimalan kokonaiskorkeus merenpinnasta ei saa ylittää ilmailuviranomaisen aset-
tamia korkeusrajoituksia. Ennen kunkin tuulivoimalayksikön rakentamista on haettava 
ilmailulain (864/2014) 158 § mukainen lentoestelupa. 
Tuulivoimaloiden värityksen on oltava yhtenäinen ja vaalea, kuitenkin varustettuna ilmai-
luviranomaisen lentoesteluvan ehtojen mukaisin merkinnöin.  
Tuulivoimalat tulee merkitä tunnistemerkinnöin.  
Tuulivoimalan ja sen rakenteiden on sijoituttava kokonaisuudessaan alueen sisäpuolelle. 
Ennen tuulivoimaloiden rakennusluvan myöntämistä pitää hankkeesta esittää Puolustus-
voimien lausunto hankkeen hyväksyttävyydestä. 

 

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. 
Luo-1-merkinnällä on osoitettu suoluonnon monimuotoisuuskohteet. Alueen suunnitte-
lussa ja toteutuksessa on otettava huomioon alueen luonnon monimuotoisuuden säilyt-
täminen. 

 
Arvokas geologinen muodostuma. 

 

Ohjeellinen tuulivoimalan sijainti. 
Tuulivoimaloiden tarkka sijainti määritetään rakennusluvan yhteydessä. 

5 Tuulivoimalan numero. 
 

 Muinaismuistokohde. 
Muinaismuistolain (295/1963) rauhoittama kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen, 
peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen ja muu siihen kajoaminen on muinaismuis-
tolain nojalla kielletty. Aluetta koskevista suunnitelmista tulee pyytää museoviranomaisen 
(Museovirasto tai maakuntamuseo) lausunto. Kohteen numero viittaa yleiskaavan selos-
tuksen muinaisjäännösluetteloon. 

 
Yleiset määräykset 
Tämä yleiskaava on laadittu maankäyttö- ja rakennuslain 77a §:n tarkoittamana oikeusvaikutteisena yleis-
kaavana. Osayleiskaavaa voidaan käyttää yleiskaavan mukaisten tuulivoimaloiden rakennusluvan myöntäm i-
sen perusteena tuulivoimaloiden alueilla (tv-alueet). 
Alueen suunnittelussa ja toteuttamisessa on otettava huomioon valtioneuvoston päätös melutasojen ohjear-
vosta. 
Tuulivoimapuiston sisäiset keskijännitejohdot on toteutettava ensisijaisesti maakaapeleina. 
Tuulivoimaloiden, tuulivoimaloiden huolto- ja rakentamisteiden sekä maakaapelien sijoittamisessa on otetta-
va huomioon luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaat alueet sekä muinaismuistokohteet.  
Tuulivoimaloiden huolto- ja rakentamistiet sekä maakaapelit on sijoitettava mahdollisuuksien mukaan sa-
maan maastokäytävään. 
Tuulivoimalat on merkittävä tunnistemerkinnöin.  
Ennen tuulivoimaloiden rakentamista tarkempien maaperäselvitysten yhteydessä tulee selvittää mahdollisten 
sulfaattimaiden esiintyminen ja tarvittaessa esittää toimenpiteet haittojen ehkäisystä.  
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